[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

25 сентября 2019 года

О присвоении звания «Почетный

гражданин Черниговского района»
Рассмотрев ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин Черниговского района», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района, решениями Думы Черниговского района от 25.07.2019 года № 178 - НПА «О звании «Почетный гражданин Черниговского района»».
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Черниговского района»:
1) Ишутину Сергею Руслановичу - директору МБУ ДО «Детская школа искусств Черниговского района»;
2) Ишутиной Марине Геннадьевне - заместителю директора МБУ ДО «Детская школа искусств Черниговского района»;
3) Степанченко Сергею Юрьевичу - народному артисту России, актера Московского театра имени «Ленинского комсомола».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                                   В.Н. Сёмкин

26 сентября 2019 года
№ 183-НПА